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LATIGUILLO BIFIBRA  50/125 OM2 

 

 

Características del producto 

Los latiguillos de conexión dúplex están fabricados con fibra óptica de 900 µm de la mayor calidad, terminados con 

conectores con casquillo de cerámica. Cada cable cuenta con fundas de alivio de tensión para prolongar y mantener los 

niveles de rendimiento del montaje, las ramificaciones de transmisión y recepción de cada cable dúplex están claramente 

identificadas mediante un marcador con forma de anillo en cada extremo del montaje. A poca distancia de estos anillos 

identificativos se aplica una técnica termocontraíble para mantener un cable enlazado de dos fibras de fácil manipulación.  

 

Modelos disponibles 

 

 

ST-ST SC-SC ST-SC LC-LC LC-SC LC-ST 
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